
Podmínky předmětů týkajících se bakalářské práce (BP) a státní závěrečné zkoušky (SZZ) 

Obor a zadání/nezadání 
BP na KGEO 

5. semestr (ZS)  6. semestr (LS) 

Předmět (kód, statut)  Podmínky  Předmět (kód), statut  Podmínky 

Geografie  Bakalářský sem. I (B 504, A)

docházka, 
zadání BP, 
formulář I, 
prezentace 
1) 

Bakalářský sem. II (B 604, A)  formulář II,
prezentace 2)  

Příprava k SZZ... (B 603, A)  docházka

Geografie střední Evropy  Bakalářský sem. I (B 504, A)  Bakalářský sem. II (B 604, A) 
 

formulář II,
prezentace 2)  

Příprava k SZZ... (B 603, A)  docházka

Geografie (dvouoborová)  
se zadanou BP na KGEO 

Bakalářský sem. I (B 504, A)  Bakalářský sem. II (B 604, A)  formulář II,
prezentace 2)  

BP z geografie (B 600, B)  docházka

Geografie (dvouoborová)  
bez zadané BP na KGEO 

Bakalářský sem. I (B 504, A)  seznam 
literatury 

Bakalářský sem. II (B 604, A)  docházka 3)

1)   Prezentace rozpracovanosti je povinnou součástí pro ty studenty, kteří mají v úmyslu BP odevzdat 

v dubnovém termínu. Ve formuláři I by tito studenti měli mít uvedeny tři konzultace s vedoucím BP 

po zadání práce. Studenti, kteří mají v úmyslu odevzdat BP v listopadovém termínu, mohou mít ve 

formuláři I uvedenu jednu až dvě konzultace po zadání práce. Všichni studenti musí mít od vedoucí‐

ho uděleno hodnocení A nebo B, jinak nebude zápočet udělen. 

2)   Prezentace rozpracovanosti je povinnou součástí pro ty studenty, kteří mají v úmyslu BP odevzdat 

v listopadovém termínu a dosud  rozpracovanost  své BP neprezentovali. Ve  formuláři  II  by všichni 

studenti  s úmyslem odevzdávat BP v  listopadovém termínu měli mít uvedeny  tři  konzultace s ve‐

doucím  BP  a  uděleno  hodnocení  A  nebo  B,  jinak  nebude  zápočet  udělen.  Studenti,  kteří  mají 

v úmyslu práci odevzdat v dubnovém termínu, k zápočtu místo formuláře II odevzdávají finalizova‐

nou BP. 

3)   Studenti, kteří nepíší BP na katedře geografie, se budou účastnit v rámci předmětu B604 rozvrhova‐

né výuky předmětů B600, resp. B603 v LS. 

Další poznámky: 

Předmět B504 je rozvrhován v ZS, předměty B600 a B603 jsou rozvrhovány v LS. Předmět B604 (ZS i LS) 

není  standardně  rozvrhován. Obsah předmětů B600  a B603  je  totožný.  Statut A  (povinný  předmět), 

statut B (povinně výběrový předmět). 

 

9. 2. 2018  dr. Jan D. Bláha, garant předmětů 

 


